Pouso Alegre, 01 de Agosto de 2011.

Ofício Nº 662/2011

Prezado Senhor,

Vimos solicitar a V. Sa., reparos a serem executados pela Mactel,  no Prédio da Câmara Municipal de Pouso Alegre. O problema detectado foi uma infiltração em uma parede lateral do Museu.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Raul Delfino Cobra Borges

Mactel Engenharia Ltda

Pouso Alegre-MG
PAGE